
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  
 

 
NZ.3301.20.2023/ZP–151       Katowice, dn. 03.04.2023r. 
 
 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA 
 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł, 
przeprowadzane z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.) w oparciu o art. 2, ust. 1, pkt. 1 na wykonanie zadania pn.: 
„Remont sal zajęć, pracowni i klas lekcyjnych w SP 35 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 14 w Katowicach przy ul. Zielonogórskiej 23”. 
 
 
 
Pytanie: 

„Zamieszczony przedmiar robót obejmuje również pomieszczenia administracyjne - czy należy 
wyceniać te pomieszczenia ? Proszę o podanie konkretnych pomieszczeń objętych remontem ”. 
 
Odpowiedź: 
Zakres zadania nie obejmuje pomieszczenia administracyjnego. Remontem objęta jest tylko salka 
katechetyczna. 
 
Pytanie: 

„Czy Zamawiający potwierdza, że w salce katechetycznej do rozbiórki przewidziano wyłącznie 50% 
boazerii a pozostałą część bez względu na stan należy zostawić ?” 
 
Odpowiedź: 
Wszystkie istniejące boazerie podlegają rozbiórce tj. 50% (50% zostało wcześniej usunięte). 
 
Pytanie: 

„Poz.47 przedmiaru robót salka katechetyczna - " Korekta wyceny uszkodzonego projektora BENQ 

MS 560" - proszę o wyjaśnienie czego dotyczy ta pozycja czy Wykonawca ma wycenić dostawę 

nowego urządzenia ?” 

 
Odpowiedź: 
Zakres zadania nie obejmuje "Korekty wyceny uszkodzonego projektora BENQ MS 560". Pozycja nr 
47 przedmiaru  nie wchodzi w zakres zadania.  
 
 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć Zapytania 
ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. 
 
 
 
Załącznik: 

• Aktualny przedmiar robót budowlanych. 
 
 
 
 

Ryszard Jaworski – Dyrektor CUW 


